寸法表示単位：mm
652
防
犯
機
器
13
有

※2）受信器でけむり（ねつ）当番の警報停止や動作試験はできません。
※3）受信器1台につき親器は1台のみ登録可能です。
注1）ECE品番のワイヤレス商品とは互換性がありません。
注2）解除ボタンを押してもけむり（ねつ）当番の警報は停止しません。
　　（ワイヤレスセキュリティ受信器の警報のみ停止します。）
品　　番 品　　　名 自動登録されるエリア
ECD3470A・H
ECD2490A・H
ECD3472A・H
ECD3474A・H
ECD3420A・H
ECD2305
ECD2308
SHK32717K
ECD3320

CH.1（426.7625MHz）　CH.3（426.7875MHz）
CH.5（426.8125MHz）　CH.7（426.8375MHz）
ECD品番の発信器・送信器およびSHK32717K：30台※1※2
警戒セット・解除発信器（アンサーバック付）：7台 中継器（ECD3100） ：2台
障害物のない場所での水平見通し距離約100m（使用場所の環境により短くなります）
ACアダプタ（コード長：1.8m）、卓上脚、取付金具埋込型ACアダプタ、取付金具
壁面取付（2コ用スイッチボックス（カバーなし）適合）
本体 約240g　埋込型ACアダプタ 約350g
壁面取付または卓上置
本体 約220g　ACアダプタ 約270g
0℃～＋40℃
AC100V　50／60Hz 専用ACアダプタ　AC100V　コード長：1.8m
ECD5101 ECD1101
AC100V
SECD5101
希望小売価格 27,000円〈税抜〉
小電力型ワイヤレスセキュリティ受信器
（埋込型）
●2コ用スイッチボックス（カバーなし）適合
SECD1101（化粧箱）
希望小売価格 27,100円〈税抜〉
小電力型ワイヤレスセキュリティ受信器
注）埋込型ではありません。
100V電源直結式
ACアダプタ式
※1）警報ランプ付ブザー受信器（ECD6130K）は登録台数に含みません。
※2）受信器1台につき、SHK32717Kは1台のみ登録可能です。
注）1システム内に受信器（ECD5101・ECD1101）は1台のみ使用可能。
SECD3470A
小電力型ワイヤレス
窓センサー送信器
●クレセントの開閉
も検知できます。
SECD3320
小電力型ワイヤレス
警戒セット・解除発信器